
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

село Сухосолотино 

 

 28 апреля 2020 г.                                                                                  № 20/3 

 

О внесении изменений в решение 

земского собрания Сухосолотинского 

сельского поселения от 05 ноября 2015 

года № 34/1 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 сентября 2019 года № 321-

ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской 

Федерации», Уставом Сухосолотинского сельского поселения, в целях 

приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим 

законодательством земское собрание Сухосолотинского сельского поселения 

решило: 

1.Внести в решение земского собрания Сухосолотинского сельского 

поселения от 05 ноября 2015 года № 34/1 «Об установлении ставок налога на 

имущество физических лиц на территории Сухосолотинского сельского 

поселения муниципального района «Ивнянский район»» следующие 

изменения: 

    1.1. В абзаце 2 пункта 3 решения слова «предоставленный» и «дачного» 

исключить. 

1.2. В абзаце 1 подпункта 15 пункта 8 слова «предоставленный» и 

«дачного» исключить. 

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Родина», 

обнародовать в общедоступных местах и разместить на официальном сайте  

администрации Сухосолотинского сельского поселения в сети «Интернет» 

admsuhosolotino.ru. 

 

 

Глава Сухосолотинского 

сельского поселения                                 И.В. Гутенева 


